- 1 -

NEWS RELEASE

ニュースリリース

2020 年 12 月 30 日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイホールディングス

代表者名：代表取締役社長 CEO 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部)

事業所の開設予定に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月の開設予定をまとめましたのでお知らせいたします。

1 月につきましては、当社の連結子会社において開設予定はございません。

以上の結果、グループ合計の事業所数は 719 事業所となります。

記

1. 2021 年 1 月の開設予定

開設予定はございません。

2. 2021 年 1 月の主要サービス提供事業所数

開設済み

都道府県数

サービス提供

事業所数
総室（戸）数

デイサービス（株式会社ツクイ） 47 都道府県 526

グループホーム（株式会社ツクイ） 15 都道府県 45 846 室

介護付有料老人ホーム（株式会社ツクイ） 13 都府県 28 2,175 室

住宅型有料老人ホーム （株式会社ツクイ） 1 県 1 40 室

サービス付き高齢者向け住宅

（株式会社ツクイ）
6 都道県

6 （自社運営） 380 戸

17（運営受託） 1,042 戸

人材事業（株式会社ツクイスタッフ） 30 都道府県 38

- 2 -

3. 「デイサービス」2021 年 2 月の開設予定（株式会社ツクイ）

事業所名 所在地 開設予定日

セカンドラップ船橋 千葉県船橋市 2021 年 2 月 1 日

4. 「住宅型有料老人ホーム」2021 年 2 月の開設予定（株式会社ツクイ）

事業所名 所在地 開設予定日

ツクイ・サンフォレスト札幌西野 北海道札幌市 2021 年 2 月 1 日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイホールディングス

コーポレートコミュニケーション部

TEL045-842-4193